

Sindico Group A/S
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 72 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sindico Group A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast CVR-nr.: 32 34 72 15 Stiftet: 20. december 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bjarre, formand Simone Nørskov Daniel Høj Mikkel Jørgensen Peter Kolbøl Jørgensen Thomas Haurum Nicolai Nørskov Jens Nørskov
Direktion	Daniel Høj, adm. direktør Mikkel Jørgensen, direktør Nicolai Nørskov, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Selskabsoplysninger

Dattervirksomheder

Dansk Outlet Frederikshavn ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Herning ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Helsingør ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Ikast ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Ribe ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Korsør ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Langeskov ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Nykøbing M ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Tarm ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Horsens ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Vejle ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Webshop ApS, Ikast-Brande
WeMarket ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Skive ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet St. Merløse ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Hjørring ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Esbjerg ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Rødekro ApS, Ikast-Brande
Fiks IT ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Nykøbing F ApS, Ikast-Brande
Pop Up Outlet ApS, Ikast-Brande
Solo ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Holstebro ApS, Ikast-Brande
NoMilk ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Brovst ApS, Ikast-Brande
Shotr ApS, Ikast-Brande
1web ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Tønder ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Rønne ApS, Ikast-Brande
WeMarket Holstebro ApS, Ikast-Brande
WeMarket Kolding ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Haslev ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Vojens ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Viborg ApS, Ikast-Brande
DK Agency ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Nørresundby ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Grindsted, Ikast-Brande
Dansk Outlet Fårup ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Rudkøbing, Ikast-Brande

Selskabsoplysninger

Eli Administration ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Nakskov, Ikast-Brande
Keyclub ApS, Ikast-Brande
Industriarelet 20, Ulfborg ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Næstved ApS, Ikast-Brande
Sindico Finance & Business ApS, Ikast-Brande
Sindico Financial Advisory ApS, Ikast-Brande

Associerede virksomheder

KPA Web ApS, Ikast-Brande
Partnertekst.dk ApS, Ikast-Brande
Webbler ApS, Ikast-Brande
Kapitalbørsen ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med beklædning, administrationsvirksomhed samt holdingvirksomhed for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.341 t.kr. mod 14.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.292 t.kr. mod 5.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat samt udvikling i koncernens generelle aktivitetsniveau for tilfredsstillende. Der er i årets løb etableret nye driftsselskaber samt sket udvidelse af organisationen.

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på 30,6 mio.kr. svarende til en soliditetsgrad på ca. 28,6 %. Til sammenligning udgjorde soliditetsgraden pr. 31. december 2019 ca. 26,8 %.

Særlige risici

Valutarisici

Selskabets transaktioner i fremmed valuta vedrører primært varekøb i USD, hvortil der knytter sig en naturlig valutarisiko p.g.a. løbende kursudsving. Selskabet afdækker kommercielle valutarisici ved indgåelse af valutaterminsforretninger til forventede indkøb. Selskabet indgår ikke spekulative valutapositioner.

Den forventede udvikling

For 2021 forventes en fortsat positiv udvikling i aktiviteten for såvel Sindico Group A/S som for koncernen som helhed. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En række af selskabets dattervirksomheder har været tvangslukket i de første måneder af 2021 på grund af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt vanskeligt at forudsige effekten heraf, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	20.341	14.888
2 Personaleomkostninger	-13.383	-10.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-302	-223
Driftsresultat	6.656	3.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.923	2.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152	46
Andre finansielle indtægter	57	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.223	-1.048
Resultat før skat	11.565	5.668
4 Skat af årets resultat	-1.273	-629
Årets resultat	10.292	5.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.317	1.526
Udbytte for regnskabsåret	5.000	500
Overføres til overført resultat	975	3.013
Disponeret i alt	10.292	5.039

Balance 31. december

Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10	25
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10	25
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807	767
Materielle anlægsaktiver i alt	807	767
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.167	12.092
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, ansvarlig lånekapital	8.436	5.756
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123	0
10 Deposita	90	130
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.816	17.978
Anlægsaktiver i alt	29.633	18.770
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.541	23.247
Forudbetalinger for varer	2.648	2.610
Varebeholdninger i alt	24.189	25.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.503	1.965
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.830	27.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	12.554	2.512
Periodeafgrænsningsposter	845	421
Tilgodehavender i alt	41.732	32.072
Likvide beholdninger	11.006	309
Omsætningsaktiver i alt	76.927	58.238
Aktiver i alt	106.560	77.008

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.309	3.992
Overført resultat	16.002	15.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	500
Egenkapital i alt	30.311	20.652
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34	28
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548	339
Hensatte forpligtelser i alt	582	367
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til pengeinstitutter	26.306	4.654
14 Anden gæld	799	389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.105	5.043
Kortfristet del af langfristet gæld	5.620	4.294
Gæld til pengeinstitutter	47	26.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.346	5.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.985	9.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.025	0
Selskabsskat	634	609
Anden gæld	5.905	3.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.562	50.946
Gældsforpligtelser i alt	75.667	55.989
Passiver i alt	106.560	77.008

1 Særlige poster

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter

17 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	2.466	12.208	500	16.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Resultatandel	0	1.526	3.013	500	5.039
Finansielle instrumenter til sikring	0	0	-78	0	-78
Skat af finansielle instrumenter til sikring	0	0	17	0	17
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	3.992	15.160	500	20.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Resultatandel	0	4.317	975	5.000	10.292
Finansielle instrumenter til sikring	0	0	-170	0	-170
Skat af finansielle instrumenter til sikring	0	0	37	0	37
Køb egne aktier	0	0	-3.000	0	-3.000
Salg egne aktier	0	0	3.000	0	3.000
	1.000	8.309	16.002	5.000	30.311

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	147	0
	<u>147</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	147	0
Resultat af særlige poster netto	<u>147</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.045	9.790
Pensioner	1.108	897
Andre omkostninger til social sikring	230	226
	<u>13.383</u>	<u>10.913</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>29</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91	168
Andre finansielle omkostninger	1.132	880
	<u>1.223</u>	<u>1.048</u>

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.229	609
Årets regulering af udskudt skat	44	20
	1.273	629
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	75	75
Kostpris 31. december	75	75
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50	-35
Årets afskrivninger	-15	-15
Af- og nedskrivninger 31. december	-65	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10	25
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.171	788
Tilgang i årets løb	327	383
Kostpris 31. december	1.498	1.171
Af- og nedskrivninger 1. januar	-404	-196
Årets afskrivninger	-287	-208
Af- og nedskrivninger 31. december	-691	-404
Regnskabsmæssig værdi 31. december	807	767

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.092	5.023
Tilgang i årets løb	3.605	1.453
Afgang i årets løb	-364	-384
Kostpris 31. december	9.333	6.092
Opskrivninger 1. januar	4.000	2.466
Årets resultat	7.367	3.788
Årets tilbageførsler på afgang	237	-128
Udbytte	-2.396	-1.197
Salg af koncerngoodwill	-100	-50
Indtægtsførsel af goodwill	83	111
Regulering for koncerninterne avancer	-1.232	-990
Opskrivninger 31. december	7.959	4.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-8	0
Årets afskrivninger på goodwill	-297	-8
Afskrivninger på goodwill 31. december	-305	-8
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.632	1.669
Overført til hensatte forpligtelser	548	339
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.180	2.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.167	12.092
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.924	233
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.988	241

Noter

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Frederikshavn ApS	Ikast-Brande	50,40 %
Dansk Outlet Herning ApS	Ikast-Brande	75,50 %
Dansk Outlet Helsingør ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Ikast ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Ribe ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Korsør ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Langeskov ApS	Ikast-Brande	51,25 %
Dansk Outlet Nykøbing M ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Tarm ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Horsens ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Vejle ApS	Ikast-Brande	50,40 %
Dansk Outlet Webshop ApS	Ikast-Brande	100,00 %
WeMarket ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Skive ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Dansk Outlet St. Merløse ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Hjørring ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Esbjerg ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Rødekro ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Fiks IT ApS	Ikast-Brande	55,00 %
Dansk Outlet Nykøbing F ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Pop Up Outlet ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Solo ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Holstebro ApS	Ikast-Brande	51,00 %
NoMilk ApS	Ikast-Brande	26,01 %
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Brovst ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Shotr ApS	Ikast-Brande	51,00 %
1web ApS	Ikast-Brande	30,60 %
Dansk Outlet Tønder ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Rønne ApS	Ikast-Brande	51,00 %
WeMarket Holstebro ApS	Ikast-Brande	26,01 %
WeMarket Kolding ApS	Ikast-Brande	26,01 %
Dansk Outlet Haslev ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Vojens ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Viborg ApS	Ikast-Brande	51,00 %
DK Agency ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Nørresundby ApS	Ikast-Brande	80,00 %
Dansk Outlet Grindsted	Ikast-Brande	75,50 %
Dansk Outlet Fårup ApS	Ikast-Brande	90,00 %
Dansk Outlet Rudkøbing	Ikast-Brande	51,00 %
Eli Administration ApS	Ikast-Brande	35,00 %
Dansk Outlet Nakskov	Ikast-Brande	51,00 %

Noter

Keyclub ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Industriarelet 20, Ulfborg ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Dansk Outlet Næstved ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Sindico Finance & Business ApS	Ikast-Brande	30,00 %
Sindico Financial Advisory ApS	Ikast-Brande	30,00 %
Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel
KPA Web ApS	Ikast-Brande	24,99 %
Partnertekst.dk ApS	Ikast-Brande	11,22 %
Webbler ApS	Ikast-Brande	20,40 %
Kapitalbørsen ApS	Ikast-Brande	15,00 %
	31/12 2020	31/12 2019
	t.kr.	t.kr.
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, ansvarlig lånekapital		
Kostpris 1. januar	6.748	6.748
Tilgang i årets løb	3.929	0
Kostpris 31. december	10.677	6.748
Nedskrivninger 1. januar	-992	-992
Årets nedskrivninger	-1.249	0
Nedskrivninger 31. december	-2.241	-992
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.436	5.756
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	83	0
Overførsler	40	0
Kostpris 31. december	123	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	123	0

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
10. Deposita		
Kostpris 1. januar	130	130
Overførsler	-40	0
Kostpris 31. december	90	130
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 90	 130
 11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgør 13.015 t.kr. en gæld på Cash Pool ordning mod 17.509 t.kr. i 2019.		
 12. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	31.926	6.096
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.620	-1.442
	26.306	4.654
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 6.249	 0

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
13. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.852
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.852
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
14. Anden gæld		
Anden gæld i alt	799	389
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>799</u>	<u>389</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået rembursaftaler, der pr. 31. december 2020 udgør 1.941 t.USD.

Selskabet har indgået en Cash Pool aftale med selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21.807 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 25.000 t.kr. Sikkerheden omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Rettigheder	10 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser inkl. koncerninterne	10.610 t.kr.
Varebeholdninger	21.541 t.kr.

Tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder 26.830 t.kr., heraf udgør 13.015 t.kr. Cash Pool aftalen.

Noter

16. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 306 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 369 t.kr.

Selskabet har lejeaftale vedrørende kontor- og lagerlokaler til en årlig leje på ca. 1.112 t.kr. og med en samlet huslejeforpligtelse på ca. 5.402 t.kr.

Overfor pengeinstitut har selskabet givet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder har samlet en trækingsret på 11.277 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.